UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
    V/v sơ kết công tác phòng, chống
           tội phạm quý I năm 2024

     Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

        Căn cứ Công văn số 572/TTBCĐ-CAHP(PV01) ngày 07/3/2024 của

Ban Chỉ đạo 799 thành phố Hải Phòng về việc sơ kết công tác phòng,

chống tội phạm quý I năm 2024 (văn bản gửi kèm theo).

   Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục tiến hành sơ kết công

tác phòng, chống tội phạm quý I năm 2024, dự kiến nhiệm vụ công tác trọng

tâm quý II năm 2024. Thời gian báo cáo: số liệu báo cáo từ ngày 15/12/2023

đến ngày 12/3/2024.

          Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) trước ngày

13/3/2024 để tổng hợp./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-03-09T11:16:14+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-09T11:55:04-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-09T11:55:05-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-09T11:55:05-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-09T11:55:05-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!